平成 20年1月 31日

各 位

会 社 名 ニチコン株式会社

代 表 者 代表取締役社長 荒 木 幸 彦
コード番号 6996
上場取引所 東証、大証、名証第１部

本社所在地 京都市中京区烏丸通御池上る

問合せ先 執行役員総務部長 東郷 己代治
( TEL 0752318461 )

人事の異動について

平成 20 年 2 月 1 日付で下記のとおり人事の異動を行うことを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．人事の異動（平成 20年2月 1日付）

〔新〕 〔旧〕

・取締役兼執行役員 古矢 勝彦 取締役兼執行役員

技術本部長 技術本部長

兼フィルムコンデンサ事業部長

・執行役員常務 湯川 良樹 執行役員常務

営業本部長 営業本部長

兼東日本営業本部名古屋支店長

・執行役員 中井 充 執行役員

生産本部長 生産本部長

兼生産本部生産管理部長 兼生産本部生産管理部長

兼ニチコン草津株式会社

代表取締役

・フィルムコンデンサ事業部長 沢村 幹雄 日本リニアックス株式会社

兼日本リニアックス株式会社

代表取締役

代表取締役

・東日本営業本部名古屋支店長 竹内 康孝 東日本営業本部名古屋支店

兼東日本営業本部名古屋支店

第二販売部長

第二販売部長

・ニチコン草津株式会社 上田 建樹 ニチコン草津株式会社

代表取締役工場長 取締役工場長

以 上